
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

февраля  2024 года          №  

 с. Хохлово 

О внесении изменений в постановление от 04.04.2022 №16 Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

"Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  

без проведения торгов" 

 

 

В соответствии с  требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг, постановления 

администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области от 20.12.2023 года №54 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», 

руководствуясь  Уставом Хохловского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

           1.Внести в постановление от 04.04.2022 №16 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов" следующие 

изменения: 

         1.1.Подпункт 6 пункта 17 изложить в новой редакции: 

         «6)Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии от 02.09.2020 №П/0321 «Об утверждении перечня документов, 

подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без торгов» 

(Официальный Интернет-портал правовой информации http://pravo.ru, 02.10.2020); 

            1.2.В подпункте 1 пункта 19 слова «приказом Минэкономразвития России от 12 

января 2015 года №1» заменить словами «приказом Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 №П/0321»; 

            1.3. В пункте 22 слова «приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 

года №1» заменить словами «приказом Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 №П/0321». 

            2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

            3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – 

сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru и на официальном сайте Администрации 

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области 

sargat-hoh.gosuslugi.ru. 

           4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Хохловского  

сельского поселения                                                                                           А.Г. Петраков 

http://pravo.ru/
http://www.sargat.omskportal.ru/


 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:


